

| répartition selon le chiffre d'affaires | global | tranche 1 <=131 047 | tranche 2 <=287 698 | tranche 3 <=653 615 | tranche 4 <=1 768 853 | tranche 5 |
|--|-----------|------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|-----------|
| nombre d'entreprises | 91 | 23 | 29 | 24 | 15 | |
| effectif moyen (exploitant inclus) | 4,7 | 1,4 | 2,9 | 5,2 | 12,6 | |
| PRODUCTION HT | € 397 140 | 89 910 | 206 869 | 403 513 | 1 225 888 | |
| dont production végétale | € 239 835 | 76 539 | 100 998 | 283 946 | 688 065 | |
| dont production animale | € ns | ns | ns | ns | ns | |
| production par unité de m.o. | € 84 068 | 63 655 | 71 169 | 78 051 | 97 277 | |
| marge brute | % 62,6 | 63,2 | 67,7 | 61,4 | 61,5 | |
| valeur ajoutée | % 42,7 | 39,8 | 47,1 | 44,2 | 40,7 | |
| charges de personnel | % 23,3 | 11,4 | 21,3 | 25,2 | 24,2 | |
| EBE hors cotisations exploitant | % 18,7 | 26,5 | 24,3 | 18,2 | 16,3 | |
| amortissements et provisions | % 5,0 | 5,5 | 5,3 | 5,4 | 4,7 | |
| résultat exploitat° hors cot. expl. | % 13,7 | 20,4 | 17,5 | 13,7 | 11,6 | |
| résultat financier | % -0,2 | -0,4 | -0,1 | -0,4 | -0,2 | |
| résultat courant hors cot. expl. | % 13,4 | 20,0 | 17,5 | 13,3 | 11,4 | |
| RES. COURANT hors cot. expl. | € 53 366 | 18 026 | 36 121 | 53 764 | 140 259 | |
| cotisations de l'exploitant | % 3,3 | 6,1 | 3,9 | 3,7 | 2,6 | |
| résultat courant | % 10,1 | 14,0 | 13,5 | 9,7 | 8,8 | |
| RESULTAT COURANT | € 40 243 | 12 577 | 27 996 | 39 030 | 108 281 | |
| crédit clients (jrs production TTC) | 31 | 15 | 26 | 20 | 40 | |
| B.F.R. (jrs production HT) | 84 | 87 | 61 | 82 | 92 | |